КАЗАХСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ПАРЛАМЕНТ1 М0ЖШСШЩ

к; а у л ы с ы
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

МАЖИЛИСА ПАРЛАМЕНТА
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

«Казакстан Республикасыныц кейб1р зацнамальщ актшерше
жер койнауын пайдалану, газ жэне газбен жабдьщтау
мэселелер! бойынша езгерютер мен тольщтырулар енпзу
туралы» Ь^азакстан Республикасы Зацыныц жобасы женшде

(екшш! окылым)

Казакстан Республикасы Парламент! М э ж т Л  Регламент! Hi н
41-тармагына сэйкес Казакстан Республикасы Парламентшщ М эжш Л
КАУЛЫ ЕТЕД1:

«Казакстан Республикасыныц кейб1р зацнамальщ актшерше жер
койнауын пайдалану, газ жэне газбен жабдьщтау мэселелер! бойынша
езгер1стер мен тольщтырулар енпзу туралы» Казакстан Республикасы
Зацыныц жобасы макулданып, Казакстан Республикасы Парламент!
Сенатыныц карауына ж!бер!лс!н.

Казакстан Республикасы
Парламент! Мэжипсшщ Торагасы

Н. НЫЕМАТУЛИН

i \ — А \1

I 5 II
' М

Нур-Султан, 2019 жылгы 11 желтоксан

№ 1010-У1ПМ

КАЗАХСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ПАРЛАМЕНТ1 М0ЖШСШЩ

Ц А У Л Ы С Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
МАЖИЛИСА ПАРЛАМЕНТА
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

О проекте Закона Республики Казахстан
«О внесении изменений и дополнений в некоторые
законодательные акты Республики Казахстан
по вопросам недропользования, газа и газоснабжения»

(второе чтение)

В соответствии с пунктом 41 Регламента Мажилиса Парламента
Республики Казахстан Мажилис Парламента Республики Казахстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Одобрить проект Закона Республики Казахстан «О внесении
изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Республики
Казахстан по вопросам недропользования, газа и газоснабжения» и
направить его на рассмотрение в Сенат Парламента Республики Казахстан.

Председатель Мажилиса
Парламента Республики Казахстан

Н. НИГМАТУЛИН

Нур-Султан, 11 декабря 2019 года

№ 1010-VI МП